
 

ประกาศคณะวิศวกรรมศาสตรบูรณาการและเทคโนโลยี 
เรื่อง ประกาศรายชื่อผูผานการสอบสัมภาษณ เขาศึกษาในหลักสูตรวิศวกรรมศาสตรบัณฑิต (วศ.บ)  

สาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟา รอบ Portfolio ประจำปการศึกษา 2568 
_____________________________________ 

 

 ตามที่คณะวิศวกรรมศาสตรบูรณาการและเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
ตะวันออก วิทยาเขตจันทบุรี ไดดำเนินการสัมภาษณผูสมัครเพ่ือคัดเลือกบุคคลเขาศึกษาตอในระดับ        
ปริญญาตรี ในหลักสูตรวิศวกรรมศาสตรบัณฑิต (วศ.บ.) สาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟา รอบ Portfolio ประจำป
การศกึษา 2568 ในวันที่ 23 กันยายน 2567 เปนที่เรียบรอยแลวนั้น 

 

 อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก ที่ 2963/2566 เรื่อง 
มอบหนาที่และอำนาจใหผูบริหาร กำกับการบริหาร สั่ง และปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี ลงวันที่ 19 ตุลาคม 
2566 คณะวิศวกรรมศาสตรบูรณาการและเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก วิทยาเขต
จันทบุรี จึงขอประกาศรายชื่อผูผานการสอบสัมภาษณเขาศึกษาตอระดับปริญญาตรี ในหลักสูตรวิศวกรรม
ศาสตรบัณฑิต (วศ.บ.) สาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟา รอบ Portfolio ประจำปการศึกษา 2568 ตามเอกสารแนบทาย
ประกาศนี้ ทั้งนี้ผูที่สมัครเขาศึกษาตอในหลักสูตร ปริญญาตรี ภาคปกติ (วุฒิ ม.6) ใหทำการลงทะเบียนแสดง
ตัวตนในระบบ TCAS ที่เว็บไซต ทปอ. ในระหวางวันท่ี 28 ตุลาคม – 1 พฤศจิกายน 2567 เพ่ือสำหรับกด
ยืนยันสิทธิ์ท่ีจะเขาศึกษาตอในคณะและสาขาวิชาที่สมัครเขาศึกษาตอ ในวันที่ 5-6 กุมภาพันธ 2568  
ในระบบ TCAS ที่เว็บไซต ทปอ. 

 

 จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่ 26 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖7 
 

 
                                                 

      (ผูชวยศาสตราจารยประหยัด  กองสุข) 
                    ผูอำนวยการโครงการจัดตั้ง 

        คณะวิศวกรรมศาสตรบูรณาการและเทคโนโลย ีวิทยาเขตจันทบุรี 
 

 

 

  



รายชื่อผูผานการสอบสัมภาษณ 

เขาศึกษาตอในหลักสูตรวิศวกรรมศาสตรบัณฑิต (วศ.บ.) สาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟา  

ประจำปการศึกษา 2568 

หลักสูตร ปริญญาตรี ภาคปกต ิ

 

ลำดับท่ี ชื่อ - สกุล 
1 นางสาวกมลพร    ชุมพล 
2 นางสาวพิยดา      กับปราโน 
3 นายพีรภัทร         ฉัตรเฉลิมพรรค 
4 นายภาณุเดช       เรือศรีจันทร 
5 นายองศา           ถลาง 

 

หมายเหต ุ ผูที่สมัครเขาศึกษาตอในหลักสูตร ปริญญาตรี ภาคปกติ (วุฒิ ม.6) ใหทำการลงทะเบียนแสดง

ตัวตนในระบบ TCAS ท่ีเว็บไซต ทปอ. ในระหวางวันที่ 28 ตุลาคม – 1 พฤศจิกายน 2567 

เพ่ือสำหรับกดยืนยันสิทธิ์ท่ีจะเขาศึกษาตอในคณะและสาขาวิชาที่สมัครเขาศึกษาตอ ในวันที่  

5-6 กุมภาพันธ 2568 ในระบบ TCAS ที่เว็บไซต ทปอ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



รายชื่อผูผานการสอบสัมภาษณ 

เขาศึกษาตอในหลักสูตรวิศวกรรมศาสตรบัณฑิต (วศ.บ.) สาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟา  

ประจำปการศึกษา 2568 

หลักสูตร เทียบโอน ภาคนอกเวลาราชการ 

 

ลำดับท่ี ชื่อ - สกุล 
1 นายวิวรรธน        ขวัญออน 

 

 


